
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1577/09 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 29 października  2009r. 

 

 

 

w sprawie zmian  budżetu  gminy - Miasto Darłowo na 2009 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180. poz,1112, 

Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, 2009r. Nr 19, poz.100,, Nr 227, poz.1505, z 2009r. Nr 

62, poz.504, Nr 72, poz.72, Nr 79, poz.666) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 2 

uchwały Nr XXV/243/08 Rady Miejskiej w Darłowie z 23 grudnia 2008 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 85.587,86 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 87.302,00zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

a/ dochodami  ogółem                                   47.663.557,85 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone               3.580.775,19 zł 

b/ wydatki  ogółem                                        55.550.793,45 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone        3.580.775,19 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2009 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  1 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1577/09 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 29 października 2009r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

WYDATKI WYDATKI 

600  

60016 

 

 

 

 

 

 

4218 

 

4219 

 

 

 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.068,00 

 

1.068,00 

 

600 x x Drogi publiczne gminne  2.136,00 

630  

63095 

 

 

 

4218 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

  

 

 

534,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  534,00 

      

630 x x Turystyka  1.068,00 

700  

70004 

 

 

 

 

4300 

 

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

 

913,00 

 

 

 

 

 

      

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 219,00 

      

  4480 Podatek od nieruchomości  694,00 

      

700 x x Gospodarka mieszkaniowa 913,00 913,00 

750      

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30,00 

      

  4270 Zakup usług remontowych 30,00  

      

750 x x Administracja publiczna 30,00 30,00 

756      

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

  

      



  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00  

      

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 8.000,00 

      

756 x x Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

8.000,00 8.000,00 

758      

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   

      

  4810 Rezerwy 4.272,00  

      

758 x x Różne rozliczenia 4.272,00  

801      

 80101  Szkoły podstawowe   

   Szkoła Podstawowa nr 3   

      

  4300 Zakup usług pozostałych  4.200,00 

      

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telefonii komórkowej 

 370,00 

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telefonii stacjonarnej 

2.054,00  

      

  4430 Różne opłaty i składki 1.736,00  

      

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  

      

  4480 Podatek od nieruchomości 580,00  

      

 80195  Pozostała działalność   

   Projekt Leonardo Da Vinci   

      

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

 1.000,00 

      

  4418 Podróże służbowe krajowe  2.000,00 

      

  4428 Podróże służbowe zagraniczne  15.000,00 

      

  4308 Zakup usług pozostałych  18.000,00  

      

   Projekt Let
,
s Promote andshare 

the beauty of our region-

Comenius 

  

      



  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

 1.000,00 

      

  4418 Podróże służbowe krajowe  2.000,00 

      

  4428 Podróże służbowe zagraniczne  15.000,00 

      

  4308 Zakup usług pozostałych 18.000,00  

      

801 x x Oświata i wychowanie 40.570,00 40.570,00 

853      

 85395  Pozostała działalność   

   MOPS   

      

  4018 Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 

4.995,82  

      

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

267,18  

      

  4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

943,42  

      

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

84,66  

      

  4128 Składki na Fundusz Pracy 104,88  

      

  4129 Składki na Fundusz Pracy 6,04  

      

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 6.610,66  

      

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 389,34  

      

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  947,92 

      

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  55,08 

      

  4308 Zakup usług pozostałych  11.712,23 

      

  4309 Zakup usług pozostałych  686,77 

      

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

 0,01 

      



  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

0,01  

      

  4418 Podróże służbowe krajowe 0,11  

      

  4419 Podróże służbowe krajowe  0,11 

      

   Dysponent nr 30   

  4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 483,94 

      

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 85,16 

      

  4128 Składki na Fundusz Pracy  49,88 

      

  4129 Składki na Fundusz Pracy  8,85 

      

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  3.206,67 

      

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  565,49 

      

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,50  

      

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  0,50 

      

  4308 Zakup usług pozostałych  0,25 

      

  4309 Zakup usług pozostałych 0,24  

      

  4708 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3.740,00  

      

  4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

660,00  

      

853 x x Pozostała działalność 17.802,86 17.802,86 

900      

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

  

      

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  534,00 

      

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  534,00 

      



 90095  Pozostała działalność   

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.800,00 

      

  4270 Zakup usług remontowych 14.000,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  12.200,00 

      

900 x x Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

14.000,00 15.068,00 

      

X x x Ogółem 85.587,86 85.587,86 

 

Uzasadnienie 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną  w kwocie 4.272,00zł z przeznaczeniem na wydatki 

kwalifikowane związane z realizacją Projektów z Programów RPO w dz.600 rozdz.60016, 

dz.630 rozdz.63095 i dz.900 rozdz.90004. 

Przenosi się kwotę 4.570,00zł w dz.801 rozdz.80101 oraz kwotę 30,00zł w dz.750 

rozdz.75023 (dysponent nr 18) w związku z przewidywanym innym wykonaniem. 

Przenosi się kwotę 913,00 zł w dz.700 rozdz.70004 oraz w dz.853 Projekt „Daj sobie szansę” 

(MOPS) kwotę  13.402,12zł,  Projekt „Współpraca się opłaca – budowanie partnerskiego 

dialogu społecznego” (dysponent nr 30)  kwotę 4.400,74 zł w związku z przewidywanym 

innym wykonaniem. 

Przenosi się kwotę 8.000,00zł w dz.756 rozdz.75647 w związku z e zmianą klasyfikacji. 

Ponadto przenosi się kwotę 14.000,00zł w dz.900 rozdz.90095 z przeznaczeniem na 

likwidację zbiorników bezodpływowych i projekt budowlany p.n. „wymiana kanalizacji 

deszczowej w ulicy Portowej”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr  2 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1577/09 

                                                                                             Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

                  z  dnia 29 października 2009r. 

 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE 

DOCHODY WYDATKI 

801  

80195 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących  gmin 

(związków gmin) 

Zespół Szkół im.S. Żeromskiego 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

 

 

 

593,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

55,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 8,38 

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy     1,36 

    

Urząd Miejski 

  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  528,00 

      

801 x x Oświata i wychowanie 593,00 593,00 

854  

85415 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

3240 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących  gmin 

(związków gmin) 

 

Stypendia dla uczniów 

 

 

 

 

86.709,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

86.709,00 

854 x x Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

86.709,00 86.709,00 

      

x x x Ogółem 87.302,00 87.302,00 

 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki w dz.801 rozdz.80195 o kwotę 65,00zł zgodnie z 

pismem Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB.1.AZ-3011-2/174/2009 z dnia 16 

października 2009r  z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń nauczycieli na ustny 

poprawkowy egzamin maturalny oraz o kwotę  86.709,00zł zgodnie z pismem Nr FB.1PW-

3011-2/165/2009 z dnia 13 października z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów 


